

EMO 45. Dönem 4. Koordinasyon Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi... "HAYIR" MÜCADELESİNE DEVAM

EMO 45. Dönem 4. Koordinasyon Kurulu Toplantısı 22 Nisan 2017 tarihinde Ankara'da gerçekleştirildi. Referandumun da değerlendirildiği toplantıda, sonuçların demokratik, laik, sosyal hukuk devleti mücadelesini sahiplenen geniş bir taban olduğunu gösterdiğini vurgulanarak, mücadele devam edileceğinin altı çizildi.

Toplantının açılışında konuşan EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, OHAL koşullarında yoğun baskı ve tehdit altında bir referandum sürecinin yaşandığını ve devletin tüm olanaklarının bir parti tarafından kullanıldığı "evet" kampanyasıyla karşı karşıya kalındığına işaret etti. "Halkoylaması sürecindeki baskı ve tehdit ortamı ne yazık ki oylama sonuçlarında yaratılan yeni şaibelerle katmerlendi" diyen Yeşil, demokratik ve eşit koşullarda bir referandum süreci yaşanmadığı gibi seçim güvenliği ve sonuçlarına ilişkin güvenilirliğin de zedelendiğini kaydeden Hüseyin Yeşil, şöyle konuştu:

"Anayasa değişikliğinin bizatihi kendisi demokrasinin temel kurallarını yok sayan bir içeriğe sahiptir. Yani demokrasiyi araç yaparak demokrasiyi ortadan kaldırmayı hedef alan bir düzenleme söz konusu olduğu için de bu Anayasa değişikliğinin meşruluğu yoktur."

Tüm hukuksuzluklara; baskı ve tehdide karşın açıklanan kesinleşmiş sonuçlara bakıldığında, ülkemizde demokratik, laik, sosyal hukuk devleti mücadelesini sahiplenen geniş bir taban olduğunun görüldüğünü belirten Yeşil, şu görüşleri dile getirdi:

"1980'den itibaren yürütülen geri-

cileştirme projesine, bilimi ve akli yok saymaya yönelik atılan onca adıma; eğitim sisteminin çürütülmesine, kültür endüstrisiyle toplum mühendisliği yapılmaya soyunulmasına karşın Cumhuriyet değerlerini yok edememişlerdir."

"Gericiliğe Prim Azalıyor"

Halkoylamasının 1990'lardan bu yana ilk kez İstanbul, Ankara gibi metropollerden yükselen bir değeri ortaya koyduğunu anlatan Yeşil, eğitim oranı yükseldikçe gericiliğe verilen primin azaldığının görülmesinin çok önemli olduğunu kaydetti. Hüseyin Yeşil, demokratik, laik, hukuk devleti ve Cumhuriyet'e inanan tüm toplum kesimleri için bu dayatmacı Anayasa değişikliğine karşı verilmiş olan mücadelenin büyük bir kazanım olduğunu vurguladı. Yeşil, "Evet'in meşru olmadığı yönünde halkı galeyana getirmek gibi bir suç oluşturmuşlardır. Tüm bunlara karşı direnmek, oy hakkımıza sonuna kadar sahip çıkmak hepimizin görevidir" dedi.

Demokrasinin güvencesi olan güçler ayrılığı ilkesinin olmadığı bir sistemin ülkeyi dünyadan uzaklaştıracağını belirten Yeşil, konuşmasını şöyle sürdürdü: "Referandum sonrası en yetkili ağızlardan idamın getirilmesi için yeni bir halkoylaması yapılmasından

söz edilmiştir. Meşruluğu tartışmalı bir Anayasa değişikliği süreci daha tamamlanmamışken yeni bir Anayasa değişikliği gündeme sokulmak istenmektedir."

Ekonomi Tıkanma Noktasında

Tıkanma noktasına gelen Ar-Ge ve teknoloji üretime dayanmayan ekonomi politikasının bedelini yurttaşların ödeyeceğine dikkat çeken Yeşil, konuşmasında Varlık Fonu ve kıdem tazminatlarına ilişkin gelişmeleri hatırlatarak, "elde kalan sınırlı kamu varlıklarının haraç mezat satışına; sosyal güvenlik haklarının tırpanlanmasına; emeğin kazanımlarının daha da kısıtlanmasına yönelik uygulamalar ardı ardına gelecektir" ifadeleriyle devam etti.

İşsizliğin arttığına dikkat çeken Yeşil; "ne yazık ki Odamızın yaptığı araştırma EMO üyesi mühendisler arasında işsizliğin yakıcı bir sorun haline dönüştüğünü ortaya koymuştur" diye konuştu. TMMOB ve odalarımız demokratik, laik, eşitlikçi bir Türkiye'den yana olduğunu vurgulayan Yeşil; "korku dağlarına karşı ayakta duran TMMOB ve odalarımızı, Anayasa değişikliğine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmek için kampanya yürüten tüm meslektaşlarımızı saygıyla selamlıyorum" diye konuştu.

